
Příslušenství a servis
Udržujte svůj systém dávkování v perfektním stavu 

Nabízíme kompletní sortiment příslušenství pro řadu čerpadel 
SMART Digital umožňující snadnou instalaci a provoz v 
jakékoli aplikaci.

Čerpadla SMART Digital mají mimořádně dlouhé intervaly 
údržby. Díly podléhající opotřebení, které byly v kontaktu s 
médiem, je třeba vyměnit až po 8 000 provozních hodinách* 
(nebo nejpozději po dvou letech). Naše řada servisních sad vám 
umožňuje provádět vysoce kvalitní servis a údržbu čerpadel s 
originálními náhradními díly, které zachovají vaši dávkovací
sestavu v perfektním stavu po celá léta.

Příslušenství
Sortiment příslušenství pro řadu SMART Digital zahrnuje:
• Instalační sada včetně patního ventilu, vstřikovací jednotky  

a hadice
• Multifunkční ventil/protitlaký ventil/pojistný ventil 
• Pevná sací trubice se/bez signalizací nízké hladiny a prázdné 

nádrže
• Patní ventil pro flexibilní sací hadici (PE, PVDF, nerezová ocel)
• Vstřikovací ventil (PP, PVC, PVDF, nerezová ocel) 
• Hadice (PVC, PE, ETFE) v různých velikostech
• Signální kabely pro všechny vstupy a výstupy
• Dávkovací nádrže v různých velikostech

Servisní sady
Můžete si objednat následující servisní sady (v provedení PP, 
PVC, PVDF a nerezovou ocel):
• Kompletní sada dávkovací hlavy
• Sada ventilů a membrány
• Sada ventilů
• Sada membrán

Kompletní podrobné informace o servisních sadách jsou 
k dispozici v Katalogu služeb Grundfos nebo v online 
Produktovém centru Grundfos.

Modul E-Box nebo Grundfos CIU:  
zvýšená konektivita pro modely DDA
S volitelným modulem E-Box (SMART Digital DDA) 
nebo Grundfos CIU (SMART Digital XL DDA) můžete 
rozšířit možnosti konektivity pro špičková čerpadla DDA, 
například je integrovat do sítě Profibus DP pro vzdálené 
monitorování a nastavování čerpadel.

* Při 100% provozu. Při přerušovaném provozu mohou být možné delší intervaly, 
zatímco při dávkování vysoce abrazivních médií mohou být nutné kratší 
intervaly údržby.

Možnosti řízení Fieldbus

Profibus DP

Modbus RTU

Ethernet (Modbus TCP, Profinet IO, EtherNet/IP)



2

©
 G

ru
nd

fo
s H

ol
di

ng
 A

/S
  0

3.
20

24
03

24
/C

BS
/4

01
54

72
-B

ra
nd

bo
x

GRUNDFOS Holding A/S
Poul Due Jensens Vej 7
DK-8850 Bjerringbro
Tel: +45 87 50 14 00
www.grundfos.com

Produktové  
Centrum Grundfos
Rychle najděte potřebné dávkovací řešení podle kapaliny nebo velikosti čerpadla

Produktové centrum Grundfos je náš bezplatný digitální katalog 
produktů a nástroj pro dimenzování, který nabízí přístup ke 
všem informacím o produktu, včetně křivek čerpadel, výkresů 
CAD, instruktážních videí a servisních příruček z jednoho místa.

Celý náš katalog můžete prohledávat podle čerpané kapaliny 
nebo podle informací o velikosti čerpadla, nebo můžete 
procházet katalog podle konstrukce čerpadla, aplikace nebo 
produktové řady. Můžete mít také k dispozici doporučení pro 
rychlou výměnu čerpadla.
 

Registrací do Produktového centra Grundfos získáte několik 
výhod. Výsledky hledání i celé projekty si můžete uložit pro 
budoucí použití.

Produktové centrum Grundfos, které je k dispozici online a jako 
verze pro stolní počítače (offline), je optimalizována pro prohlížení 
na mobilních zařízeních, jako je chytrý telefon nebo tablet.

Potřebná dávkovací řešení rychle vyhledáte na
product-selection.grundfos.com.

©
 G

ru
nd

fo
s H

ol
di

ng
 A

/S
  0

3.
20

24
03

24
/I

N
D

/4
01

52
24

-B
ra

nd
bo

x


